Ponuka : Doddvka vina v roku 2023 pre SND, CPV kéd : 15930000-6 Vina, Zdkazka : 452998

Vyrobca

La Marca
La Marca

Viajur
Viajur
Viajur
Viajur
Viajur

Réva
Réva
Réva
Réva

Viajur
Viajur
Viajur
Viajur

Vino

Prosecco Foscaro
Prosecco

Sauvignon Blanc
Rizling Vlassky
Frankovka modra Rosé
Cabernet Sauvignon
Dunaj

Sauvignon Blanc

Tramin Cerveny

Rosé (Cabernet & Frankovka)
Cabernet Sauvignon

HeyYou Bubbles (plechovka)

HeyYou Bubbles Rose (plechovka)
Sauvignon Blanc (plechovka)
Cabernet Sauvignon Rosé (plechovka)

Notte Rossa Fiano
Notte Rossa Primitivo Salento

iné Sluzby a podpora

Chladnicky Liebherr 3 ks
POS Otvaraky, Stoper, Nalievky na vino
Skolenie 2 x rocne

Specifikacia

Sumivé vino, Extra Dry, DOC, Treviso, 0,75 L, Taliansko
Sumivé vino, Extra Dry, DOC, Veneto, 0,2 L, Taliansko

tiché biele vino, suché, 0,75 L, Slovensko
tiché biele vino, suché, 0,75 L, Slovensko
tiché ruzové vino, suché, 0,75 L, Slovensko
tiché ¢ervené vino, suché, 0,75 L, Slovensko
tiché Cervené vino, suché, 0,75 L, Slovensko

tiché biele vino, suché, 0,75 L, Slovensko

tiché biele vino, polosladké, 0,75 L, Slovensko
tiché ruzové vino, polosuché, 0,75 L, Slovensko
tiché cervené vino, suché, 0,75 L, Slovensko

Sumivé biele vino, suché, 0,25 L, Slovensko
Sumivé ruzové vino, suché, 0,25 L, Slovensko
tiché biele vino, suché, 0,25 L, Slovensko

tiché ruzové vino, polosuché, 0,25 L, Slovensko

tiché biele vino, suché, 0,75 L, Taliansko
tiché ¢ervené vino, suché, 0,75 L, Taliansko

Somelierske sluzby (v pocéte dvaja somelieri) 5 x 200 € (spolu 1000€ bez DPH)

vypracoval: Peter Saxa, PALK a.s.

NC bez DPH NCs DPH

Gratis
Gratis
Gratis

Gratis

5,75
2,50

5,90
5,90
5,90
5,90
5,90

3,80
3,80
3,80
3,80

2,70
2,70
2,70
2,70

5,25
5,25

6,90
3,00

7,08
7,08
7,08
7,08
7,08

4,56
4,56
4,56
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3,24
3,24
3,24
3,24

6,30
6,30



